（例）

請 求 書

 内訳   全国大会出場補助金として

上記の金額のとおり請求します。

平成   年   月   日

防府市スポーツ少年団本部
本部長  江 山  稔  様

住 所  防府市○○○○○○○

               団体名  防府フットボールクラブ

（△△△スポーツ少年団）

               氏 名                    印

金額

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

     ￥ １ ０ ０ ０ ０

印は申請書類一式同じものを使用して下さい

日付は記入しないで下さい